
8

6

3

5

1

4

2

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月23日（金）20回笠松4日

 6R サラ系Ｃ９組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 カゼニモマケズ
父:パイロ  母:ミココロ

牝  6 佐藤友則
54.0

1:29.7
(－)

3-3-3-1 38.4 － 1 474
(+9)

法理勝弘（笠松）
江川伸夫
清水スタッド

2 6 エイシンフローラ
父:エーシンフォワード  母:エーシンエーユー

牝  4 吉井友彦
54.0

1:30.1
(2)

6-6-4-3 38.4 － 3 473
(+1)

森山英雄（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
栄進牧場

3 3 マックスステラ
父:アドマイヤマックス  母:ステラ

牝  4 池田敏樹
54.0

1:30.4
(1 1/2)

7-7-6-5 39.3 － 4 438
(+3)

尾島徹（笠松）
小野潤一郎
斉藤スタッド

4 5 カンノンリオ
父:ストーミングホーム  母:アイレンベルク

牝  4 向山牧
54.0

1:31.0
(3)

1-1-1-2 40.1 － 7 382
(-3)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
グラストレーニングセンター

5 1 タイガーバローズ
父:アグネスデジタル  母:レディーロックフォード

牡  4 藤原幹生
56.0

1:31.0
(アタマ)

4-4-5-4 39.5 － 6 461
(-1)

笹野博司（笠松）
大原雄一
三石川上牧場

6 4 クリシュナ
父:カジノドライヴ  母:クリスティナリッチ

牡  4 大原浩司
56.0

1:32.2
(6)

5-5-7-6 40.5 － 5 488
(+1)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
千葉飯田牧場

7 2 フェイマスアゲン
父:カネヒキリ  母:スターカットジェム

牝  5 栗原大河
54.0

1:32.6
(2)

8-8-8-7 39.8 － 8 465
(+2)

尾島徹（笠松）
浅川皓司
藤本ファーム

8 7 ギブナッシンバック
父:マツリダゴッホ  母:ビットオブファット

牝  5 島崎和也
54.0

1:33.5
(4)

9-9-9-8 40.7 － 9 482
(+6)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
小島牧場

** 8 ココロノキャンバス
父:スクリーンヒーロー  母:マルフクブリジャン

牝  5 岡部誠
54.0

－
(中止)

2-2-2 － － 2 412
(+6)

角田輝也（名古屋）
吉田勝利
いとう牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,9,1,4,6,3,2,7

5,8,9,1,4,6,3,2,7

5,8,9,6,1,3,4,2,7

9,5,6,1,3,4,2,7

払戻金
単 勝 9 160円

複 勝 9 130円

6 160円

3 220円

ワイド 6-9 160円

3-9 230円

3-6 390円

枠 連 6-8 210円

馬 連 6-9 350円

馬 単 9-6 490円

3連複 3-6-9 770円

3連単 9-6-3 1,810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


