6R サラ系C9組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良					
Г	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円											
为	<b>自</b> 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	8	9	カゼニモマケズ 父:パイロ 母:ミココロ	牝 6	佐藤友則 54.0	1:29.7 (-)	3-3-3-1	38.4	-	1	474 (+9)	法理勝弘(笠松) 江川伸夫 清水スタッド
4	2 6	6	エイシンフローラ 父:エーシンフォワード 母:エーシンエーユー	牝 4	吉井友彦 54.0	1:30.1 (2)	6-6-4-3	38.4	_	3	473 (+1)	森山英雄(笠松) (同)JPN技研 栄進牧場
(	3	3	マックスステラ 父:アドマイヤマックス 母:ステラ	牝 4	池田敏樹 54.0	1:30.4 (1 1/2)	7-7-6-5	39.3	_	4	438 (+3)	尾島徹(笠松) 小野潤一郎 斉藤スタッド
4	1 5	5	カンノンリオ 父:ストーミングホーム 母:アイレンベルク	牝 4	向山牧 54.0	1:31.0 (3)	1-1-1-2	40.1	_	7	382 (-3)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア グラストレーニングセンター
į	5 1	1	タイガーバローズ 父:アグネスデジタル 母:レディーロックフォード	牡 4	藤原幹生 56.0	1:31.0 (アタマ)	4-4-5-4	39.5	-	6	461 (-1)	笹野博司(笠松) 大原雄一 三石川上牧場
(	6 4	4	クリシュナ 父:カジノドライヴ 母:クリスティナリッチ	牡 4	大原浩司 56.0	1:32.2 (6)	5-5-7-6	40.5	-	5	488 (+1)	山中輝久(笠松) (有) ホースケア 千葉飯田牧場
-	7 2	2	フェイマスアゲン 父:カネヒキリ 母:スターカットジェム	牝 5	栗原大河 54.0	1:32.6 (2)	8-8-8-7	39.8	-	8	465 (+2)	尾島徹(笠松) 浅川皓司 藤本ファーム
8	3 7	7	ギブナッシンバック 父:マツリダゴッホ 母:ビットオブファット	牝 5	島崎和也 54.0	1:33.5 (4)	9-9-9-8	40.7	_	9	482 (+6)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 小島牧場
*	* 8	8	ココロノキャンバス 父:スクリーンヒーロー 母:マルフクブリジャン	牝 5	岡部誠 54.0	(中止)	2-2-2	_	-	2	412 (+6)	角田輝也(名古屋) 吉田勝利 いとう牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,9,1,4,6,3,2,7
2コーナー	5,8,9,1,4,6,3,2,7
3コーナー	5,8,9,6,1,3,4,2,7
4コーナー	9,5,6,1,3,4,2,7

## ● 払戻金

単 勝	9	160円
複 勝	9	130円
	6	160円
	3	220円

ワイド	6-9	160円
	3-9	230円
	3-6	390円

枠 連	6-8	210円
馬連	6-9	350円
馬単	9-6	490円

3連複	3-6-9	770円
3連単	9-6-3	1,810円